Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

19.12.2024 468-Рот ____________№_________с.Верховажье
Об утверждении Плана внутреннегофинансового аудита на 2025 года

В соответствии со ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,Федеральным законом от 16.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясьуставом Верховажского муниципального округа:

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита на 2025 год,согласно приложению к настоящему распоряжению.2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.3. Распоряжение разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложение 1к распоряжению администрацииВерховажского муниципального округаот 19.12.2024 года № 468-Р

ПланВнутреннего финансового аудита на 2025 год

№пп Перечень аудиторскихмероприятий Тема аудиторскогомероприятия Месяц окончанияаудиторскогомероприятия1 Подтверждениедостоверностибюджетной отчетностии составления порядкаведения бюджетногоучета

Соответствие ведениябюджетного учетатребованиямметодологии ведениябюджетного учета,установленнойМинфином России

Июль 2025 года